
M ě sto T ř i n e c 201810210561DuJ/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 20181021056IDuJ, uzavřené dne 28.05.2018

1.

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
-ve věcech technickýc

- ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: C200297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinecč- účflfl i

ZHOTOVITEL: PROSTAVBY a. S.

Zapsána: OR KS v Brně, oddíl B, vložka 4811
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva

jednání ve věcech:
technických-stavbyvedo

reklamací:
se sídlem: e Ina 447, tnice, PS 683 54
Is 277 13 130
DIC: C227713130
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení: , a. s. s rava
‹ˇ=- üčfw _



v,“ k, M ě s t o T ř i n e c 201810210561DUJID1
Ě š Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, Že
některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i
méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce byly
(nebo měly být) realizovány.
Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly snížení ceny díla o 23.616.90 Kč bez DPH.

Vsouvislosti s tímto se smluvní strany dohodlyÍ na následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/088/Du na stavbu „Venkovní hřiště - ZS Slezská 773, Třinec - rekonstrukce“ (dále jen
„sm|ouva“) Ze dne 28.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. ll této smlouvy je
stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 7.435.692,22 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej
pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce Zařazeně
pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92s
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel

obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4602 Ze dne 30.07.2018.

- 9. na. Zflıa ,. , „ j
v Třinci dne ................ v ...Ĺ/.Wçfdne _.:ýťHIFÍŤ; Züfď
Za objednatele: Za Zhotovitele:

ŘNDr. vèra Paikovská
starostka města místo ř dseda představenstva

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: l
Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s.
I t :
"ves or Město Třinec

Datum:

Název akce: Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce
Předmět změny:

dopravu, skládkovné.

Potvrzena' změna rozsahu díla:

V průběhu realizace Stavby se usmlý Mo méněpráce:

V objektech SO 01 Běžecká dráha a SO 07 Doplňkové vnitřní plochy-živíčné, se částečně využilo do nových
konstrukčních kameninových vrstev, vhodné původní kamenivo odkryté při zemních pracích.

V průběhu realizace Stavbv Se vvskytlv tvto vícepráce:

V objektu SO 00 Příprava území, zemní práce - došlo k zvýšenému Objemu zemních prací a vyvolaných nákladů na

V objektu SO 09 Oprava oplocení - S ohledem na špatný aktuální stav úseku oplocení Z ul. Školní, účastníci výstavby
návrhli změnu projektového řešení na kompletní Obrněnu oplocení.

Cena méněprací bez DPH:
-143 204,76 Kč

Cena víceprací bez DPH:
119 587,86 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH:
-23 616,90 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
7 459 309,12 Kč

Nová cena bez DPH:
7 435 692,22 Kč

xø'hváız'ı Qødnvøıeız: Ing. Marek Kolář

schválil (Obiednatełł: Ing. Jana Dudysová

schválil I : Ing. Vladimír Hampl



n:
Ě
Ě

S
.ms

na;

øønř
5

m2
9

nxøăxšzøfl
„ŽE

Qøws.
„_øfizvøso

00.50
wm

www
www

mEuwQ
.m

.>m_><._.w0~_n_
„_mflmăuoů

mv.
cod-.o

mN
_._n_n_

Nwm
Dm><._.w

<Z
>n_<ı_ˇ_<2

w>0ˇ_ı_m
0

w!
ohďôu

0:.
n

TED
Nmm

Em
vflm

ü
n

Dm><._.w
(Z

>D
<IE<Z

w>0._.00n_NON_
_ZQ

<|_!<N

nzž

-m
øxšnšxe

-QQĚ
.nk

flxøëw
mN

-wmv.:
É>0Ěø>

_0<mn_
Zm=>_

>D<ı_v_<2
m_>0._.

OıNOm
.ZO

/Šv-

wv.
ømfiwm

0....
...n-n.

Nmm
ENV-.EO

n
Dm><._.m

<Z
>Q<ı_v_<2

>O._.UOn~NOm_
_ZD

SVÉN

n_0>
n

woxzbwcoxe
num

Et.
.4..a

wwQ
w

wN

-

Ema:
._:>oxcm>

_0<N_n_m_0_>
>Q<ı_v_

2
m_>O._.

OQNOM
_Zn_<ı_v._

8.50
vn

nwm
.tě

258
:má

_>m><›woxn_
„_øšsønN

QQĚ
v0

m2
.8:

flxøăxšzøfl
_øøzE

søws.„_øašøro
=n>flø

E
_.:šă:

nonäaflxøm
„nøflo

nzs._n_o>
„E950

09.285v

-øøzř
.nk

naQw
mN

-QME
_šøěnš

„flnšw
:š

E.
Ě

ø
sN



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. IČO: 27713130Dědina 447 DIČ: 0227713130
68354 Otnice

Ohjeđnareı: Mčsrø Trınec IČO: 00297313Jahıunknvská 160 DIČ.I c200297313
73961 Hrnec-sme mesto

Vypracoval: Ing. Marek Kolář

Základ pro Sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Zákıađprfl zákıaunIDPH: 21 % -23 616,90 02K

Zaokrouhleni:
0,45 CZK

Cena celkem bez DPH: -23 617,00 cZK

Olnice

Za zhotov'rbele

dne 19.07.2018

l
Za objednatele

Zpracováno programem INFOpOwer



Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ Snížené Základ základní

daně daně

Stavba -23 616,90 0,00 -23 616,90
13 VPlMP -23 616,90 0,00 -23 616,90

01 SO 00: PŘIPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNI PRÁCE 57 348,40 0,00 v 57 348,40
01 SO 01: BĚŽECKA DRÁHA -120 174,76 0,00 -120 174,76
01 SO 07: DOPLŇKOVÉ VNITŘNI PLOCHY - ŽIVIČNÉ -18 030,00 0.00 -16 030.00
01 SO 09: OPRAVA OPLOCENI 62 239,46 0,00 62 239,46
1 SO 11I2017: VENKOVNÍ HŘIŠTĚ - ZŠ SLEZSKA 773, TŘINEC - REKONSTRUKCE -5 000,00 0,00 -5 000,00

Zpracováno programem IN-FOpower



,tavba1 21118-04416 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec -rekonstrukce List Č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
_1 1: Zemní práce HSV 59 600,66 0,02462
_2 2: Zakládání HSV 16 666,18 16,17345
_2 9: Ostatní konstrukce a pràoe, bouràni HSV 274.95 0.00000
_3 3: Svislé a kompletní konstrukoe HSV 33 598,20 10.04549
_3 997: Přesun sutě HSV 0 402,26 0.00000
_3 VRN3: Zařízení staveniště HSV -5 000,00 0,00000
_4 5: Komunikaoe pozemnl HSV -120 174.76 480,79901
_4 783: Dokončovacl práce - nátěry HSV -9 083.38 43.00750
_5 5: Komunikace pozemní HSV -13 030,00 72,13500
_5 9: Ustamí konstrukce a prace, bouráni HSV 10 126,97 0,07520

.23 616,90 519,24527

Zpracováno programem lNFOpower



Stavba: 2018-04-06 Venkovní hñštë - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 4

Objekt: 13 VPlMP

Rozpočet: 01 SO 00: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNi PRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaIMJ Cena

DÍII _1 1: Zemní práce
1 111201101 Odstranění křovin a Stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny Z celkověmZ 136,80 41,53 5 681,30

plochy do 1000 m2
Popis: 152*0.9
Výkaz výměr: cena rozpočet SOD: 136,8 136,80

2 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 136,80 27,69 3 787,99
Výkaz výměr: oena rozpočet SOD: 136,8 136,80

3 162201102 Vodorovně přemístění do 50 m výkopkulsypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 848,00 34,60 29 340.80
popis; 424,0'2
Výkaz výměr. - Odvoz na mezisklàdku a zpět na stavbu:

- plný popis položky "Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složenim
bez rozhmuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m":
848 848,00

4 162701105 Vodorovně přemístění do 10000 rn výkopkuı'sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 304,64 150,00 45 695,93
Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD:

- zvýšené množství dle dodacích listů odvezeněho množství na sklàdku:
-je počítáno 2 t/m3: 609,279/2 304,64

5 171201211 Poplatek :a uložení stavebního odpadu - Zeminy a kameniva na skládoe t 839,04 180,00 -61 026,66
Výkaz výměr: - odpočet dětské prvky: -63,7 63,70

-odpočet fltness prvky: -7B,558*1,5 417,84
- odpočet SO 07: -15*1,5 -22,50
- odpočet SO 01: -90*1,5 435,00

6 131201102 Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -247.26 155,02 -38 329,94
popis; odpočet dětské prvky; -63,7

odpočet SO 07: -150,0*0,1
odpočet SO 01; -900.0*0,1

Výkaz výměn - cena rozpočet SOD: '
- odpočet fittnes a dětských prvků:
- odpočet objemu ponechané strusky v tl. 100 mm u SO 01 v ploše 900 m2:
- odpočet objemu ponechaně Strusky v tl. 100 mm u SO 07 v ploše 150 m2:
247,258 -247,26

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 609,28 180,00 109 670.22
Popis; odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 10,' 4,032

odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 09; -1 5,168
odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 08; 44.16`
odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 00; 4462098
skutečnost; 1426,0+306,34

Výkaz výměr: výměra dle skutečností - dle dodacích listů: 1426+306.34 1 732,34
zbytkoví výměra dle SOD (po odečtech): -1 123.061 -1 123,06

8 162701105 Vodorovně přemístění do 10000 rn výkopkulsypaniny z horniny tř. 1 až4 m3 -247,26 150,00 -37 088,70
Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD:

- odpočet fíttnes a dětských prvků:
- odpočetobjemu ponechaně Strusky v tl. 100 mm u SO 01 v ploše 900 m2:
247,258 -247,26

9 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněnlm m2 406,45 22,29 -9 059,77
Popis; odpočet dětské prvky; -1 82,0

odpočet fíttnes prvky; 224.45

Zpracováno programem lNFOpower



›tavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 5
Objekt: 13 VPlMP

1 Rozpočet: 01 so 00: PŘÍPRAVA území, zEMNl PRÁCE

Por. Čisın Název MJ Množství cenaiMJ cenaVýkaz výměr: - cena rozpočet SOD:
- odpočet fittnes a dětských prvků:
406,45 406,45

Celkem za: _1 1: Zemní práce 48 671,17

DÍII _2 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 966071822 Rozebràní oplocení Z drálěneho pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m -276,40 54,99 -15 199,24Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD: -276,4 -276,40

- odpočet Z rozpočtu k SOD:

11 966071822 Rozebrání oplocení Z drátěného pletiva se čtvercovýmí oky výšky do 2.0 rn m 281,40 54,99 15 474,19Výkaz výmën - cena rozpočet SOD: 281,4 281,40
- nová výměra:

Celkem za: _2 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 274,95

Díl: _3 997: Přesun sutê
12 997241511 Vodorovne přemístění vybouraných hmot do 7 km t 27,52 103,35 2 844,71

popis; odpočet dle rozpočtu k SOD; -326,475
Skutečnost; 354,0

Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD: 27,525 27,52
- Skutečné množství dle dodacích listů:

13 997241519 Pñplatek ZKD 1 km u vodorovnèho přemístění výbouraných hmot t 82,58 10,46 863,73
Popis: 27,525*3

Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD: 82,575 62,58
- skutečné množství dle dodacích listü:

14 997013801 Poplatek za uložení na sklàdce (skládkovnè) stavebního odpadu betonového, 27,52 170,53 4 693,84živíčneho
Výkaz výměr: - cena rozpočet SOD: 27,525 27,52

- skutečné množství dle dodacích listů:

Celkem za: _3 997: Přesun sutě B 402,28

Zpracováno programem |NFOpower



Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 6

Objekt: 13 VPilíIP

Rozpočet 01 SO 01: BĚŽECKÁ DRÁHA ì

Poř. Čixıø Název MJ Množství cena/MJ cena

DÍII _4 5: Komunikace pozemní
1 564671111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm m2 999,79 420.20 -120 174.76

Výkaz výměr: - odpočet dodávky kameniva:
- v položce je kaikulovàno 0,4809 i/m2 dodávky kamen'nıa:
- oena Za odpočet je 0,4809 tim2 x 250,- Kč/t = 120,20 Kč/m2:
999,79 999,79

Celkem za: _4 5: Komunikace pozemní -120 174,76

Zpracováno programem INFOpOwer

'i



stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - Zš Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 7

/ Objekt: 13 VPIMP

Rozpočet: 01 so 07: DOPLŇKOVÉ erŘNi PLocHY - ZMČNÉ

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
DÍII __5 5: Komunikace pozemní
ˇ 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceneho vel. 63-125 mm 11 250 mm m2 150,00 420,20 -18 030,00

Výkaz výměr: - Odpočet dodávky kameniva:
- v položce je kalkulováno 0,4809 tlm2 dodávky kameniva:
- oena za Odpoćelje 0,4809 0m2 x 250.- Kčlí = 120,20 Kč/m2:
150 150.00

Celkem za: 5 5: Komunikace pozemní -18 030,00

Zpracováno programem INFOpower



Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 8

Objekt: 13 VPířílP

Rozpočet: 01 SO 09: OPRAVA OPLOCENI

Pør. cisın Název ` MJ ıvınnžsrvi cenaıMJ cena
DÍII _1 1: Zemní práce
1 133201101 Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s případným nuíným m3 :10,11 916,71 -9 269,77

přemístěnlm výkopku ve výkopiští v horn
2 133201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným m3 17,28 916,71 15 840,75

přemístěním výkopku ve výkopišti v horn
Výkaz výměr: (0,4*0,4'0,8)*(102+28+3+2):

17,28 17,28

3 133201109 Hloubení Zapažených i nezapažených šachet s případným nutným m3 -10,11 129.03 -1 304,75
přemístěním výkopku ve výkopišti v horn

4 133201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným m3 17,28 129,03 2 229,64
přemístěním výkopku ve výkopišti v hom

5 162701105 Vodorovná přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém m3 -10,11 155,02 -1 567,56
dopravním prostředku, bez naložení v

6 162701105 Vodorovne přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém m3 17,28 155,02 2 678,75
dopravním prostředku, bez naloženi v

7 171201211 Uložení sypaniny poplatek Za uložení sypaniny na skládee (skládkovnej t -15,17 216,00 -3 276,29
8 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaníny na skládce (skládkovné) t 25,92 216,00 5 598,72

Výkaz výměr: 17.28*1.5:
25,92 25,92

Celkem za: _1 1: Zemní práce 10 929,49

Díl: _2 2: Zakládání
9 272313611 Základy Z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokíádanèho tř. C m3 -10,11 2 325,36 -23 514,04

16120
Výkaz výměr: -10,112 -10,11

10 272313611 Základy z betonu prosíeho klenby z betonu kamenem neprokládaneho tř. C m3 17,28 2 325,36 40 182.22
16120

Výkaz výměr: (0,4*0,4*0,8)'(102+28+3+2):
17,28 17,28

Celkem za: _2 2: Zakládání 16 668,18

Díl: _3 3: svisıê a kompletní konstrukce
11 338171113 Osazování sloupků a vzpèr plotových ooelových trubkových nebo kus -79,00 294,28 -23 248,12

profilovaných výšky do 2,00 m se zabet
12 338171113 Osazování sloupkü a vzpěr plotových ocelových írubkových nebo kus 130,00 294,28 38 256,40

profilovaných výšky do 2,00 m Se Zabet
13 55342264 sloupek píotový konoový pozinkovaný a komaxítový 2750í48x1,50 mm kus 65,00 315,92 -20 534,80
14 55342264 sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxítový27501'48x1,50 mm kus 102,00 315,92 32 223.84
15 55342274 vzpëra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm kus 45,00 229,37 -3 440,55
16 55342274 vzpëra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm kus 28,00 229,37 6 422,36
17 348401130 Osazení oplocení Ze strojového pletiva s napinacími dráty do 15 st. sklonu m 344,90 89,80 -30 972,02

Svahu, výšky přes 1,6 do
18 348401130 Osazení opíooení ze strojového pletiva s napinacímí dráty do 15 st. sklonu rn 300,00 89,80 26 940,00

svahu, výšky přes 1,6 do
19 31324763 pletivo drátěné se čhıercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mrm -344,90 142,81 -49 255,17
20 31324768X pletivo drátěné se Čtvercovými oky Zapletená Pz poplast Zelené m 300,00 157,21 47 163,00

50x3x2000mm
21 348401120 Osazení oplooeni ze strojového pletiva s napínacimi dráty výšky do 1,6 m don 50,00 70,90 3 545,00

15° sklonu svahu
22 31324769X pletivo drátěné Se štveroovými oky Zapletená Pz poplast zelené 50x2,5x1500n 50,00 84,53 4 226,50

mm
23 338171113 Osazoväní sloupkü a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo kus 5,00 293,55 1 467,75

profilovaných výšky do 2,00 m se zabet
24 55342264× Sloupek PZ popíast zelený 250 em pr. 38 mm kus 3,00 149,79 449,37

Zpracováno programem INFOpower



Stavba: 2018-04-08 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 9
Objekt: 13 VPlllilP

/ì Rozpočet: 01 SO 09: OPRAVA OPLOCENI

Por. Čisıø Název MJ Mnøžsıvi cenaıMJ cena
25 55342274X Vzpěra Pz poplasl Zelená 250 cm pr. 38 mm kus 2,00 177,32 354,64
Celkem za: _3 3: Svislě a kompletní konstrukce 33 599,20

DÍI! _4 783: Dokončovaci práce - nátěry
26 783306809 Odstranění nátěru Ze zámečnických konstrukci okartáöováním m2 48,46 131,05 -2 418,79
27 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci okartáčovánim m2 3,77 131,05 494,25

Výkaz výměr: (22!7)*0,05*24,0:
3.77142857142857 3,77

28 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěnı m2 48,46 56.32 -1 039,50odmaštění odmašt'ovaöem ředidlovým
29 783301313 Pñprava podkladu Zámečnických konstrukci před provedením nátěru m2 3,77 56,32 212,38odmaštění odmašťovaoem ředidlovým
30 733314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonàsobný syntetickývız -1 8,46 135,39 -2 498,89standardní
31 733314201 Základní antikorozni nátěr zámečnických konstrukci jednonàsobný syntetickýnZ 3,77 135,39 510.56standardní
32 783317101 Kı'yci nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický m2 36,91 131,05 -4 837,58standardnl
33 783317101 Krycí nátěr (email) Zámečnirkých konstrukcí jednonasobný Syntetický m2 3,77 131,05 494.19Standardní
Celkem za: _4 783: Dokončovacl práce - nátěry -9 083,38

DÍII _5 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
34 55342341 brána kovová dvouki'ldlovà 1500x3916 mm kus -2,00 8 568,74 -17 137,48
35 55342320 branka vchodová kovová 1200x940 mrn kus -1,00 4 524,20 -4 524,20
36 55342341X1 brána kovová dvoukñdlová 1950x4000 mm kus 2,00 9 974,22 19 948,44
37 55342341X2 brána kovová dvouklidlovà 1950x3000 mrn kus 1,00 8 798,97 0 798,97
38 9c|01 Oprava jednokřldlé branky včetně nátěru kpl 1,00 3 041,24 3 041,24
Celkem za: _5 9: Ostatní konstrukce a práce, hourání 10 126,97

Zpracováno programem INFOpower



Síavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce Lisí č. 10

Objekt: 13 VPIMP

Rozpočet: 1 so 11/2017: vENKovNí HŘIŠTĚ -ZŠ sLEZsKÁ 113, TŘINEC - REKONSTRUKCE

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaJMJ

DÍII _3 VRN3: Zařízení staveniště
-1.00 5 000,00 -5 000,00Zařízení stavenišbë zabezpečení staveniště informační tabuíe. 2000x1500mm5

-5 000.00
1 034503000

VRNS: Zařízení staveništěCelkem za: __3

Zpracováno programem INFOpower


